24.-25.09.2014 33. Deutsche Polizeimeisterschaften Schwimmen und Retten
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Wettkampf-Nr. 26
100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offene Wertung

1. Jaana Ehmcke
00:29,65 01:04,30

2. Franziska Skrubel
00:30,34 01:05,55
3. Jeanette Luster
00:32,02 01:07,35
4. Doreen Lowe
00:31,53 01:08,39
5. Karin Knigge
00:32,82 01:08,75
6. Julia Caron
00:32,63 01:10,16
7. Melanie Ebert
00:32,92 01:10,38
8. Svenja Muth
00:33,28 01:11,80
9. Theresa Beyrle
00:32,81 01:12,52
10. Jenny Moller

00:37,24 01:23,80

Abgemeldet nicht am Start
Patricia Gohlke
Jacqueline Vojna

Nicht am Start
Nicole Pikulik

Hessen
Niedersachsen

Berlin

Hamburg

Bayern
Nordrhein-Westfalen
Bund
Nordrhein-Westfalen
Baden-Wirttemberg

Thiringen

Berlin
Bayern

Niedersachsen

01:04,30
01:05,55
01:07,35
01:08,39
01:08,75
01:10,16
01:10,38
01:11,80
01:12,52
01:23,80
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